
令和 2年 5月 11日 

お取引先 各位 

橋本螺子株式会社 

 

新型コロナウイルスに対する当社の対応について（ご協力依頼） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

既に、新型コロナウイルスの対応では、お取引先でも大変苦慮されていることと存じますが、当

社では一層の感染拡大防止と、当社従業員ならびに皆様の安全確保を目的として、下記の対策を実

施いたします。 

大変なご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

1. 当社訪問時に急な発熱など体調不良がある場合は、ご来社をお控え願います。 

 

2. ご来社時は備え付けの消毒液等にて手指の消毒をお願いします。 

 

3. 可能な限りマスクを着用した状態でのご来社をお願いします。 

 

4. 社内での感染防止の対策で弊社従業員と一定時間接触されるときは、なるべく距離を保ちマス

ク着用をお願いします。 

 

5. お引き取りや打ち合わせでの来社時も記録を取らせていただきます。 

 

6. 店頭（小売り部門）については本体制を解除するまでの期間、個人のお客様の対応をお断りさ

せていただきます。（法人のお客様につきましては上記 1～5の対応をお願いします。） 

 

7. 実施期間：2020年 5月 11日（月）～ 

※終了時期につきましては、政府や浜松市からの要請を踏まえ、状況によって設定します。 

 

ご来社に際して、ご自身の体調に十分配慮のうえ、少しでも不安があれば無理をなさらないよう、

また、発熱や咳などの症状がある場合は、ご来社をお控えくださいますようお願いいたします。 

 

以上 


